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Katastralni ufad pro Vysocinu (25nadnk)

michaela.berankova@cuzk.cz

Katastralni fad pro Vysocinu
71185208

25nadnk

Fibichova 4666/6, 58601 Jihlava, CZ

Prodej osobniho automobilu
30.06.2017
KU-00392/2017-760-2020

79 421,50 CZK
96 100,00 CZK

Katastralni ufad pro Vysocinu

71185208

Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava



Nazev: Martin Svec
ICO:

Datova schranka:

Adresa: 58856 Tel¢
Utvar / Odbor / Org. slozka:
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